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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Brescia (BS) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Allievi/Allieve 1 15:23Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 675938 BIGAGLI GINEVRA1 CLUB SCHERMA VARESE20/01/09

 689091 YASINI SOFIA2 BRIANZASCHERMA01/10/09

 700478 CANEVARI FRANCESCA3 CUS PAVIA23/02/09

 675490 MAIOCCHI AMELIE4 CLUB SCHERMA LAME ORO08/03/09

 711038 PERUCCO MARTINA5 CLUB SCHERMA VARESE16/02/09

 717563 NEBULONI REBECCA6 CLUB SCHERMA VARESE04/03/09

 706749 MORSELLI MARIA JOLANDA7 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO05/01/09

 702711 NARDELLO GEMMA8 CLUB SCHERMA VARESE17/12/09

 706734 ADDIS VIOLA9 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO22/01/09
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CAMPIONATO REGIONALE GPG

Allievi/Allieve 15:25Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  9Girone

 689091 YASINI SOFIA MIBRI Qualificata 1,00  13  20  7 1 1  2

 675938 BIGAGLI GINEVRA VASCV Qualificata 1,00  12  15  3 2 2  1

 700478 CANEVARI FRANCESCA PVCUS Qualificata 0,75  6  17  11 3 3  2

 675490 MAIOCCHI AMELIE MBORO Qualificata 0,67  7  12  5 4 4  1

 711038 PERUCCO MARTINA VASCV Qualificata 0,50  5  17  12 5 5  2

 717563 NEBULONI REBECCA VASCV Qualificata 0,33 -6  5  11 6 6  1

 706749 MORSELLI MARIA JOLANDA MIGIR Qualificata 0,25 -8  9  17 7 7  2

 706734 ADDIS VIOLA MIGIR Qualificata 0,00 -13  2  15 8 8  1

 702711 NARDELLO GEMMA VASCV Qualificata 0,00 -16  4  20 9 9  2

Pagina 1 di 1
 9,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



25/03/2023

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Brescia (BS) - CAMPIONATO REGIONALE GPGSciabola femminile 15:25Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BIGAGLI GINEVRA 675938 V V V  1,000  12  15VASCV

 2 MAIOCCHI AMELIE 675490 2 V V  0,670  7  12MBORO

 3 ADDIS VIOLA 706734 1 0 1  0,000 -13  2MIGIR

 4 NEBULONI REBECCA 717563 0 0 V  0,330 -6  5VASCV

 2Girone N.

 1 NARDELLO GEMMA 702711 0 1 1 2  0,000 -16  4VASCV

 2 PERUCCO MARTINA 711038 V 4 3 V  0,500  5  17VASCV

 3 CANEVARI FRANCESCA 700478 V V 2 V  0,750  6  17PVCUS

 4 YASINI SOFIA 689091 V V V V  1,000  13  20MIBRI

 5 MORSELLI MARIA JOLANDA 706749 V 2 1 1  0,250 -8  9MIGIR
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CAMPIONATO REGIONALE GPG

Brescia (BS) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Allieve

15:25Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BIGAGLI GINEVRA 20/01/09  675938 61 VASCVSI

CANEVARI FRANCESCA 23/02/09  700478 172 PVCUSSI

YASINI SOFIA 01/10/09  689091 303 MIBRISI

NARDELLO GEMMA 17/12/09  702711 484 VASCVSI

NEBULONI REBECCA 04/03/09  717563 655 VASCVSI

PERUCCO MARTINA 16/02/09  711038 686 VASCVSI

ADDIS VIOLA 22/01/09  706734 9.9997 MIGIRSI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09  675490 9.9998 MBOROSI

MORSELLI MARIA JOLANDA 05/01/09  706749 9.9999 MIGIRSI
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25/03/2023Allievi/Allieve

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Brescia (BS) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Allieve

15:26Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09 675490  9.999MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

YASINI SOFIA 01/10/09 689091  30MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

ADDIS VIOLA 22/01/09 706734  9.999MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

MORSELLI MARIA JOLAND 05/01/09 706749  9.999SI

CANEVARI FRANCESCA 23/02/09 700478  17PVCUS-CUS PAVIA SI

BIGAGLI GINEVRA 20/01/09 675938  6VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

NARDELLO GEMMA 17/12/09 702711  48SI

NEBULONI REBECCA 04/03/09 717563  65SI

PERUCCO MARTINA 16/02/09 711038  68SI
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